
 

   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 12                                                                         2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   FC Rokycany  
26.kolo 

11. 5. 2024 
10:15 hod 

 

  



 

Aktuálně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  25. kolo Spartak Soběslav - A 1:0 (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  25. kolo A – SK Zbraslav 3:1 (0:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   7. kolo A – Xaverov H. Počer.  3:3 (1:1) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 25. kolo FK Baník Sokolov  - A 2:3 (0:2) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 25. kolo FK Baník Sokolov  - A 3:0 (1:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 25. kolo Junior Chomutov - A 2:5 (2:2) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 25. kolo Junior Chomutov - A 0:2 (0:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 12. kolo TJ Slovan Bohnice - A 2:1 (0:1) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 25. kolo A  – FK Hvězda Cheb 1:0 (0:0) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 25. kolo A  – FK Hvězda Cheb 8:0 (3:0) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 17. kolo A – Spartak Kbely 4:4 (1:1) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 21. kolo Spartak Kbely - A 5:1 (2:1) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 21. kolo Spartak Kbely - A 30:12 (15:6) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 13. kolo Běchovice - A 5:17 (2:9) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 21. kolo A – SK Ďáblice 43:20 (20:10) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 21. kolo A – SK Ďáblice 49:22 (25:11) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

V rámci 24. kola Fortuna divize A ročníku 2023-24 srdečně vítáme na hřišti 
ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva ze západu Čech FC 
Rokycany. 
 

Minulou sobotu skončila naše zápasová série 19ti zápasů bez porážky, což je 
náš klubový historický rekord v divizní soutěži. Naše áčko zajíždělo na hřiště 
Soběslavi, kde jsme nastoupili proti místnímu Spartaku, který se drží 
v popředí tabulky. Utkání bylo v prvním poločase vyrovnané, hra se 
přelévala mezi vápny, ale ani jednomu mužstvu se nepodařilo skórovat. 
V prvních minutách druhého poločasu domácí modrobílé zatlačili a po 
několika šancích se ujali v 53. minutě vedení 1:0. Aritma následně přidala 
domácí přitlačila a vytvářela si šance, které ale neproměnila. Je to škoda, 
protože k bodům nebylo daleko, ale tentokrát se štěstí obrátilo zády a my 
tak utrpěli teprve druhou porážku v tomto divizním ročníku. V dnešním 
zápase hostíme Rokycany, které jsou v aktuální tabulce na osmém místě. Na  
podzim jsme si z hřiště dnešního soupeře odvezli výhru 2:0. 
Naše béčko pokračuje ve vítězné sérii, když v posledním zápase před 
týdnem doma ve Vokovicích zdolalo neoblíbeného soupeře SK Zbraslav 3:1 
a potvrdilo tak velice dobrou formu. V aktuální tabulce I. A třídy je naše 
béčko na velmi pěkném třetím místě. Dnes odpoledne od 17:00  hraje naše 
rezerva na hřišti mužstva 1999 Praha. 
 
 
 



 

A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

       

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 

brankář Roub  David 1999 

 

brankář Chundela David 2004 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Hodík David 2004 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Červený  Martin 2001 

záložník Tošnar Filip 2003 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Musil Vojtěch 2004 

záložník Kolínek Tomáš 2004 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Dostál  Daniel 2001 

záložník Dostál Štěpán 2003 

útočník Trenkwitz Alex Thomas 2001 

záložník Komárek Metoděj 2003 

záložník Hořt Šimon 2003 

záložník Löffler Vojtěch 2003 

záložník Škoch Jan 2004 

útočník Hagino Takuya 2003 

útočník Macháček David 1999 

útočník Vožický Jiří 2001 

 



 

    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    

V roce 1903 došlo k založení kroužku S.K. Rokycany. 7. 7. 1913 se konala valná hromada v 
hostinci Na Letné, kde byl již oficiálně ustanoven klub v čele s Janem Ceplechou. Fotbal se 
zde hrával na hřišti u Koruny za plynárnou. Nově vzniklé hřiště Pod Husovými Sady bylo 
slavnostně otevřeno až 22. 8. 1920. Velký úspěch pro tamní fotbal přišel v roce 1932, kdy 
se zdejší fotbalistům podařilo stát mistrem západočeské župy, ale v zápase o mistra 
venkova podlehli SK Mladé Boleslavy. Roku 1934 tento úspěch zopakovali a zajistili si 
místo v nově vzniklé divizi českého venkova. Následně roku 1940 přišlo i třetí vítězství v 
západočeské župě postup do divize a umístění na třetím místě. Po pádu z divize v roce 
1946 přišla krize pro celý klub a nastala dlouhé setrvání pouze na okresní úrovni. V roce 
1962 byla dokončena stavba tribuny a v roce 1964 slavnostně otevřen přebudovaný 
stadion. dalších letech se úroveň fotbalu začíná zlepšovat. V roce 1978 postoupili muži „A“ 
do krajského přeboru. V roce 1993 vystoupil oddíl ze svazku TJ Škoda Rokycany a stal 
samostatným právním subjektem FC Rokycany – občanské sdružení. V roce 2000 
postupuje družstvo muži „A“ do divize a tři roky usiluje o postup do ČFL. V roce 2004 však 
z důvodu odchodu sponzorů dochází k oslabení kádru a sestupu do krajského přeboru. V 
současné době se družstvo mužů pohybuje v divizi A mužů.  
 

Fotbalový klub ve své historii působil pod názvy 1903 – 1955 S.K. Rokycany, 1955 – 1962 
Baník Rokycany, 1962 – 1969 TJ ŽDH Rokycany, 1969 – 1970 TJ RND Rokycany, 1970 – 
1993 TJ Škoda Rokycany, 1993 – dosud FC Rokycany 
 

Soupiska  
Brankáři: Růžička Luboš (1988), Houdek Dan (1989) 

Hráči do pole: Horváth Simon (2005), Holek Dušan (2001), Janota Jakub (2002), Eger 

Patrik (1992), Pražský Rudolf (2001), Hereit Jan (1990), Černý Michal (1993), Karlíček Lukáš 

(2004), Kroc David (2000), Titl Lukáš (2003), Laubr Jiří (2000), Procházka Jan (1986), Ryba 

Richard (2002), Smíšek Martin (2004), Drábek Martin (2001), Bouda Josef (2002), Rybař 

Matěj (2002), Pergl Lukáš (2003), Drábek Jiří (2001) 

Realizační tým  
Trenér: Veselý Michal    Asistent trenéra: Procházka Václav     Vedoucí: Abrt Jiří     
 
 
 

 

 

 
 

 
 

FC Rokycany - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 14. místo  

2021/22 Divize A 9. místo  

2020/21 Divize A 6. místo (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 6. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Plzeňský krajský přebor 2. místo (postup do divize) 

FC Rokycany (založen 1903) 
 

 
 
 



 

   A mužstvo – odehráno                                              
 

Zbytečná porážka ukončila sérii bez prohry 

Fortuna Divize A – 25. kolo, 4.5.2024 

TJ Spartak Rokycany - SK ARITMA   1:0 (0:0) 

Branky:  53. Hoffmann 

Počet diváků: 350 

Karty: - 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Mareš (71. Tošnar), Hodík, 
Trenkwitz, Škoch, Lőffler (62. Macháček), Komárek, Dostál D., Kubr (84. 
Kolínek) 

Aritma vyrukovala na svého soupeře s poctivou defenzívou, která se v první půli 
domácím fotbalistům jen těžko otevírala. Soběslav se snažila hledat skuliny v 
postavení soupeře, ale když už to vypadalo, že by mohla najít nějakou mezírku, 
nevydařila se jí předfinální a finální fáze. Tlak domácích pokračoval po změně 
stran. A nakonec se vyplatil, i když při Soběslavi stálo i potřebné štěstí. Po 
rohovém kopu se dostal centrovaný balon Vaňka k Václavu Hoffmannovi, jenž 
netrefil balon nějakou částí svého těl a nakonec se mohl radovat, když míč 
skončil až v síti. Poté už se směrem dopředu vydávali i hosté, kteří od té doby 
pořádně zaměstnávali domácí defenzívu. V některých momentech až drtivý tlak 
nakonec domácí fotbalisté přečkali. Činil se především gólman Červenec, který 
vytáhl ze svého repertoáru několik skvělých zákroků. Aritma nakonec nenašla 
cestu do branky soupeře, zároveň se neujal ani jeden z rychlých protiútoků 
domácích fotbalistů.  

Trenér Soběslavi Petr Florián: “V první půli jsme těžko dobývali obranu soupeře. 
Nakonec jsme trochu upravili hru a rozhodl začátek druhé půle, kdy jsme neproměnili 
několik tutovek, ale nakonec jsme se dočkali po šťastné brance. Pak jsme se museli 
bránit, ale zvládli jsme to. Za výkon musím hráče pochválit. Zároveň to byl i dobrý 
zápas, který se musel divákům líbit.”  

                                                     
 

 



 

 

   A mužstvo – odehráno                                                
 
 
 

Sedm kulí jako v Sarajevu  

Fortuna Divize A – 24. kolo, 27.4.2024 

SK ARITMA – FK Tachov  7:0 (5:0) 

Branky:  4. Dostál Š., 14. Komárek, 19. Hodík, 35. Tošnar, 46. Mareš, 81. 
Komárek, 87. Komárek 

Počet diváků: 100 

Karty: - 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Mareš, Hodík, Tošnar (79. Lőffler) 
Trenkwitz (60. Musil), Škoch (70. Kolínek), Dostál D., Kubr, Komárek 
 

Tachov v předchozím zápase získal tři body za vítězství nad Doubravkou. Dobrou 
náladu ale Západočeši ztratili hned v následujícím kole. Na hřišti druhé Aritmy od 
začátku tahali za slabší konec. Tachov inkasoval hned ve čtvrté minutě, kdy se po 
centru po rohovém kopu prosadil Štěpán Dostál. Opařený hostující tým ještě více 
dostal do kolen o deset minut později Metoděj Komárek. Ten využil zaváhání 
hostující obrany, která nedokázala odklidit balon do vápna. Následně přišla třetí 
branka do tachovské sítě. Daniel Dostál znovu od rohového praporku dobře 
zakroutil centr a ten nakonec David Hodík dostal do sítě.  
Z úvodní kanonády se už hosté oklepat nedokázali. Do konce půle se ještě 
prosadil Filip Tošnar. Do druhé půle dokonce hostující trenér vyměnil gólmana, 
ale ani brankář Langr si dlouho čistého konta neužil. Po parádní kombinaci, kdy si 
domácí vyměnili několik přesných přihrávek za sebou se na hranici penalty 
objevil zcela nehlídaný Jan Mareš, jenž měl před sebou už jednoduchou pozici. 
Pak se na delší dobu gólová stavidla uzavřela. Ale nakonec se přece jenom 
otevřela, když se ještě dvakrát v závěru trefil Metoděj Komárek. Aritma se tak 
nadále drží na druhém místě a zároveň jí neutekl více první Petřín.  
 

Kapitán Aritmy Jan Mareš: " Kapitán Jan Mareš: " Přes týden jsme věděli, že nás 
bude čekat náročný zápas Tachov podává velmi dobré výkony. Na zapas jsme se 
dobře připravili. Začátkem zápasu jsme si pomohli standardní situaci, vždy po 
rychlém gólu se hraje o něco lépe. Nicméně hosté následující čtvrt hodinu hráli dobře 
a vytvořili si šance ke gólu. Následně jsme přidali další tři branky a zápas jsme 
kontrolovali až do konce utkání. Jsme rádi za čisté konto a chtěl bych pochválit kluky 
za super koncentrovaný výkon. A velký dík patří našim divákům, kteří opět vytvořili 
super atmosféru." 

 
 

 



 

 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08.23 FC V. Mariánské Lázně - ARITMA 0:3 (0:2) 

2. so 11.08.23 ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) 

3. so 19.08.23 FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) 

4. so 26.08.23 ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) 

5. so 02.09.23 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) 

6. so 09.09.23 ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) 

7. ne 17.09.23 FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) 

8. so 23.09.23 ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) 

9. so 30.09.23 FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) 

10. so 07.10.23 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) 

11. so 14.10.23 FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) 

12. so 21.10.23 ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) 

13. so 28.10.23 SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) 

14. so 04.11.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) 

15. so 11.11.23 ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) 

17. so 09.03.24 FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) 

18. so 16.03.24 ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 0:0 (0:0) 

19. so 23.03.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  1:1 (1:0) 

20. so 30.03.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 1:1 (0:1) 

21. so 06.04.24 Sk Hořovice - ARITMA 0:2 (0:1) 

22. so 13.04.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec  4:0 (2:0) 

23. ne 21.04.24 FK Příbram B  - ARITMA 0:1 (0:1) 

24. so 27.04.24 ARITMA - FK Tachov   7:0 (5:0) 

25. so 04.05.24 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 1:0 (0:0) 

26. so 11.05.24 ARITMA - FC Rokycany  10:15 hod 

27. so 18.05.24 FK Komárov - ARITMA  10:30 hod 

28. so 25.05.24 ARITMA - SK Doubravka Plzeň 10:15 hod 

29. so 01.06.24 ARITMA - SK OTAVA Katovice  10:15 hod 

30. so 08.06.24 SK Klatovy 1898 - ARITMA  17:00 hod 

16. so 15.06.24 ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 

 



 

A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 24 16 7 1 56:25 55 

2. ARITMA 24 12 10 2 46:17 46 

3. Mariánské Lázně 24 13 4 7 50:27 43 

4. Soběslav 24 12 4 8 46:40 40 

5. Sokolov 24 10 9 5 55:38 39 

6. Komárov 24 10 6 8 42:34 36 

7. Hořovice 24 10 6 8 33:32 36 

8. Rokycany 24 9 5 10 27:37 32 

9. Jindřich. Hradec 24 9 5 10 38:50 32 

10. Domažlice B 23 8 3 12 37:46 27 

11. Doubravka Plzeň 23 5 11 7 31:29 26 

12. Příbram B 24 6 8 10 33:39 26 

13. Katovice 24 6 6 12 33:45 24 

14. Klatovy 24 5 6 13 33:52 21 

15. Tachov 24 5 5 14 24:47 20 

16. Český Krumlov 24 5 5 14 31:57 20 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuální 26.kolo 
so 11.05.2024 SK ARITMA PRAHA – FC Rokycany 10:15 

so 11.05.2024 FK S. Český Krumlov - FK Jindřichův Hradec 10:15 

so 11.05.2024 FK Baník Sokolov 1948 - Příbram B 10:15 

so 11.05.2024 SK Petřín Plzeň - SK Hořovice 10:15 

so 11.05.2024 FC V. Mariánské Lázně - FK Tachov  10:15 

so 11.05.2024 F SK SENCO Doubravka - FK Komárov 17:00 

so 11.05.2024 SK Klatovy 1898 - TJ Spartak Soběslav   17:00 

so 11.05.2024 SK OTAVA Katovice – TJ Jiskra Domažlice B 17:00 
 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 27.kolo 
so 18.05.2024 FK Komárov - SK ARITMA PRAHA 10:30 

so 18.05.2024 SK Hořovice - TJ Jiskra Domažlice B 17:00 

so 18.05.2024 SK SENCO Doubravka - SK OTAVA Katovice 17:00 

so 18.05.2024 TJ Spartak Soběslav  - FC V. Mariánské Lázně 17:00 

so 18.05.2024 FK Tachov - FK Baník Sokolov 1948 17:00 

so 18.05.2024 FC Rokycany - SK Klatovy 1898 17:00 

ne 19.05.2024 Příbram B - FK S. Český Krumlov 11:00 

ne 19.05.2024 FK Jindřichův Hradec -  SK Petřín Plzeň 16:00 
 



 

B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 1:1 (1:1) 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 1:1 (0:1) 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:3 (1:1) 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 0:1 (0:0) 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 4:2 (2:0) 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 2:3 (2:1) 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 3:1 (0:0) 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 17:00 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 10:15 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  17:00 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 17:00 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 24 19 4 1 69:25 61 

2. Prague Raptors FC 24 15 7 2 69:35 52 

3. SK ARITMA B 24 15 3 6 63:42 48 

4. FC Přední Kopanina B 24 14 3 7 71:32 45 

5. SK Uhelné Sklady  24 13 5 6 53:43 44 

6. SC Olympia Radotín 24 13 3 8 63:35 42 

7. SK Modřany 24 12 5 7 49:38 41 

8. FK Řeporyje 24 11 7 6 48:35 40 

9. FK Zlíchov 1914 24 9 3 12 43:53 30 

10. TJ AFK Slivenec 24 7 3 14 40:63 24 

11. FK Meteor Praha VIII B 24 7 2 15 46:60 23 

12. SK Zbraslav 24 6 5 13 48:68 23 

13. 1999 Praha 24 7 2 15 46:79 23 

14. TJ Sokol Cholupice 24 5 5 14 24:46 20 

15. SK Libuš 838 24 4 4 16 32:57 16 

16. TJ Slovan Bohnice 24 3 3 18 35:88 12 
 
 
 



 

Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 3:1 2:3 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 1:2 4:3 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 1:3 3:1 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 3:0 5:4 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 1:3 5:1 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 5:0 5:3 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 2:2 1:6 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 2:3 3:0 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 12:30 14:45 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 10:15 12:30 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 12:30 14:45 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 12:30 14:45 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 10:00 12:15 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 10. místo (ze 16 týmů ) 24 9 2 13 39:70 29 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 24 4 1 19 38:86  13 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



 

Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 3:1 2:1 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:1 3:2 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 1:0 4:0 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 4:6 1:1 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 0:5 0:3 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 2:5 4:3 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 6:1 1:1 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 3:0 2:6 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 2:5 0:2 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 10:00 12:00 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 10:00 12:00 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 10:00 12:00 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 14:00 16:00 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 10:00 12:00 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 10:00 12:00 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 

18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 21:1 4:3 

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 5:7 1:8 

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 17:9 4:5 

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 3:6 4:0 

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 12:5 1:13 

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:4 5:2 

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 12:1 1:13 

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 16:5 8:3 

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 1:0 8:0 

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 13:00 

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 10:00 

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 10:00 

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00 



 

Letní kemp na Aritmě 
 
 
 
 

 

 


